
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Guizzardi Marco  059926254 fax 059926148   

Dirigente: Vilma Baraccani   email: amministrazione@scuolemarconi.it 

           

Castelfranco Emilia, 28/01/2020 

 

          Alla Ditta Bianchi Noleggio Bus S.r.l. 

 

All’albo del sito dell’Istituzione Scolastica 

 

Oggetto: determina dirigenziale per affidamento trasporto viaggi di istruzione 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il regolamento di contabilità scolastica n. 129/2018; 

VISTO  il D. L.vo n. 163/2006, “codice dei contratti pubblici”: 

VISTO  il DPR n. 207 del 05/10/2010, “Regolamento di esecuzione del codice dei contratti pubblici”; 

PRESO ATTO  dell’indisponibilità di mezzi comunicata dalla ditta aggiudicataria della gara;  

VALUTATA l’ offerta pervenuta in data 08/01/2020 dalla Vs Spettabile Ditta e considerato che l’unica altra offerta pervenuta è quella della ditta 

aggiudicataria che comunica di non avere più mezzi disponibili; 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico i viaggi di Istruzione alla ditta Bianchi Noleggio Bus S.r.l. al costo e alle condizioni proposte nell’offerta pervenuta di cui sopra  

come da elenco di seguito allegato: 

 

 

 

 



 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Guizzardi Marco  059926254 fax 059926148   

Dirigente: Vilma Baraccani   email: amministrazione@scuolemarconi.it 

 

SCUOLA  CLASSE DATA ORARIO LUOGO DI 

PARTENZA 

LUOGO ARRIVO ALUNNI 

PARTECIPANTI 

ADULTI 

PARTECIPANTI 

Offerta 

DELEDDA 

GAGGIO 

2A-2B 30.04.2020 7.45/17.30 GAGGIO CASA DELLE 

FARFALLE DI 

MONTEGROTTO 

PADOVA 

41 6 €.650 

Bus GT 

MARCONI 5A-5B-

5D-5E 

30.04.2020 7.00/19 VIA 

CIRCONDARIA 

VERONA+PARCO 

SIGURTA’ 

85 12 €.1.200 

2 Bus GT 

DON MILANI 

MANZOLINO 

5A-5B 14 E 15 

MAGGIO 

(2 giorni) 

8.00 DEL 

14.05.2020 

ALLE 17 DEL 

15.05.2020 

MANZOLINO MUSEO DEL DELTA 

ANTICO A 

COMACCHIO (FE) 

40 6 €.1.200 Bus 

GT  + vitto 

alloggio 

autista 

c/singola 

MAGGIOLINO 

(GAGGIO) 

INFANZIA 

A-B 

15.05.2020 7.30/15 GAGGIO FIABILANDIA 

(RIMINI) 

36 4 DOCENTI+1 

EDUCATORE 

€.630  

Bus GT 

 

CIG:  Z002B9792A 

                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 Vilma Baraccani 
 

 


